Pone.] Dec. consilio 21. & 105. lege ead. in additione, litera a. p. 180. c. 1.

Si præses,] Vide Franchis decisione 205. quæstioni motæ per Baldum obstat text. præcedens in l. Censualis, l. 8. in princip. fol. 180. c. 1.

Traditionem.] Aym. cons. 141. l. 17. circa init. p. 180. c. 2.

Donatio.] No. ex hac lege, quod si Notarius dicit prout in contractu per me facto continetur, quod non probat, quia de hoc non est rogatus, vide Matth. dec. 48. & Socin. consilio 266. in causa, quæ vertitur colum. 1. & moderni in l. Si quis in aliquo, C. de edendo, qui limitant hoc dictum, & Socin. consilio 231. incip. Cum in præsenti consultatione, vers. 1. l. 25. in princ. fol. 180. c. fin.

Retentionis ususfructus,] An qui reseruat sibi usumfructum tenetur cauere, vide Dec. consilio 265. num. 5. Corn. cons. 267. numero 7. volum. 4. qui concludunt, quod non, & vide Cassan. consilio 7. numero 36. vbi in hac retentione aduertit notarium, ne apponat constitutum, quia tunc esset repugnantia, quæ actum vitiat. l. 28. in princ. fol. 181. c. 2.

Donatio non insinuata,] Donatio dempta gabella non excedit legitimam summam, an tunc si non est insinuata, valeat. Cremen. singul. 171. & Rom. singul. 260. l. 34. in l. Summario. p. 182. c. 2.

Sancimus,] Quid si donans dixerit, volo quod tot sint donationes, &c. an valeat, Bald. consilio 451. nobilis Marchius, volum. 1. quod non: Et an possit renunciari insinuationi per iuramentum, Bald. consilio 97. quædam domina, volum. 3. & an iuramentum validet donationem non insinuatam, Bald. consilio 375. Certum est quod filia, volum. 3. Alexand. cons. 125. num. 17. volum. 1. & 32. num. 10. vol. 1. & quod iuramentum suppletalem defectum, Alexand. cons. 17. num. 5. vol. 6. 82 ibi tangit, quod contractus coram potestate loci celebratus, habetur loco insinuationis, Aretin. consilio 24. 77. & 47. Hippol. singul. 489. vbi ad insinuationem faciendam non admittitur donatarius, postquam fuerit sibi oppositum de invaliditate donationis: Et an insinuatio fieri possit post donatori mortem, & quo tempore fieri possit, Aret. cōf. 123. vbi an possit fieri contra dicente donatore & an contradicente hærede donatoris & an insinuatio facta in uno loco extendat se ad bona existentia extra locum. Bald. consilio 167. quidam francus, num. 5. volum. 3. & an in donatione causa mortis requiratur, Corn. consilio 107. numero 5. volum. 4. l. 34. in prin. p. 182. c. 2.

Si habemus,] Habenti maiorem partem domus debet domus ipsa adiudicari, vt hic, contrarium sentit Corn. consilio 81. per tot. volum. 2. Qui autem dicuntur habere maiorem partem, & infra quantum tempus admittuntur, Capic. dec. 36. l. ead. nu. 8. fol. 182. c. pen.